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Delarsrapport
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Lantmannen redovisar ett starkt resultat bade fér andra tertialet och for arets férsta atta
manader. Resultatet for andra tertialet uppgick till 1 116 MSEK, vilket dr det nist basta tertial-

resultatet nagonsin.

Andra tertialet

23 200 msex

Nettoomsdattningen var 23 200 MSEK (21 623), en 6kning
med 7,3 procent.

1 116 msex

Rorelseresultatet uppgick till 1 186 MSEK (920) och justerat
for jamforelsestérande poster till 1 116 MSEK (1 196).

912 MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 982 MSEK (818)
och justerat for jamforelsestérande poster 912 MSEK (1 094).

117 MSEK

Kassaflodet fore finansieringsverksamheten var 117 MSEK
(806).

Avkastning pa eget

kapital, justerat Soliditet

441

31 augusti
2024

16%
sep 2023-
aug 2024

Net debt/
EBITDA

2.2

31 augusti
2024

Viktiga hindelser

e Lantmdnnen har beslutat att investera 1,2 miljarder kronor i
en ny anléggning i Lidképing som kommer att producera
véxtbaserat protein frdn drtor och dkerbonor.

« Arets svenska skord forvantas bli storre én forra arets svaga
skord, men mindre dn genomsnittet fér de senaste fem dren.

e Lantmdnnen och Arla har inlett ett samarbete p& Framtids-
gdrden Viken for att frdmja hdllbar och produktiv mjélkpro-
duktion i Sverige.

Olycksfalls-
frekvens

CO,e-utslipp
egen produktion

105

sep 2023-
aug 2024

-45 %

Jamfort med
basar 2019

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
Lantmannens nyckeltal msex 2024 2023 ! 2024 2023 | 2024aug 2023
Nettoomsdttning 23200 21623 | 44790 43759 | 66242 65212
Rorelseresultat 1186 920 | 2033 1831 | 2439 2236
Rérelsemarginal, % 51 43 | 4,5 42 | 37 34
Resultat efter finansiella poster 982 818 | 1690 1644 | 1924 1878
Periodens resultat 825 613 | 1420 1315 | 1665 1560
Avkastning pd operativt kapital, % 8,4 79 | 6,7 6,4
Avkastning pd eget kapital, % 8,8 84 | 6,9 6,6
Soliditet, % : 44,1 443 | 44,1 46,4
Net debt/EBITDA § 2,2 18 | 22 19
Justerat for jamforelsestorande poster?, MSEK
Rérelseresultat 1116 1196 | 1963 2107 | 2677 2820
Rérelsemarginal, % 4.8 55 | 44 48 | 4,0 43
Resultat efter finansiella poster 912 1094 | 1620 1920 | 2162 2462
Periodens resultat 755 872 | 1350 1574 | 1847 2071
Avkastning pé operativt kapital, % 8,1 9.1 | 74 8,0
Avkastning pd eget kapital, % : 83 10,1 ! 7.6 8,7

U Se @ not 5 fér mer information
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Vd kommenterar

Lantminnens rorelseresultat for andra tertialet, justerat for jamférelsestérande poster, uppgick till
1116 MSEK — négot lagre &n forra arets rekordresultat p 1 196 MSEK, men det nést bésta tertial-
resultatet ndgonsin. Resultatet for arets forsta dtta ménader uppgick till 1 963 MSEK (2 107).

Lantménnen redovisar ett starkt resultat bade for andra
tertialet och for arets forsta atta manader. Divisionerna
Lantbruk och Livsmedel levererade bada hogre resultat 4n
foregaende ar medan resultatet i affarsomrade Swecon var
lagre. Resultatet i division Energi var betydligt 1agre, pa
grund av att etanolpriset har stabiliserats pé en lagre, mer
normal, niva én de tidigare mycket héga nivierna.

I denna delarsrapport redovisas affirsomrade Scan
for forsta gangen som ett separat affirsomrade. Integratio-
nen av Scan, som forvérvades i slutet av mars, har hittills
genomforts pa ett bra sitt och affiaren levererar som planerat.
Forvarvet har mottagits valdigt positivt bland medlemmar,
leverantérer och medarbetare, och vi ser stora méjligheter
att kunna 6ka och stirka animalieproduktionen i Sverige
framover.

Arets svenska skord forvintas bli storre 4n forra arets
svaga skord, men mindre 4n genomsnittet fér de senaste
fem aren. Avkastningen fér bade host- och vargrodor har
varit lagre &n véntat, och det finns stora lokala variationer
inom landet. Aven om skérdevolymen inte nar upp till en
normal niva sa ar spannmalskvaliteten battre dn férra aret,
vilket ar gladjande.

Lantméinnen har beslutat att investera 1,2 miljarder
kronor i en storsatsning pé véxtbaserat protein fran artor
och akerbonor. Det finns en globalt 6kande efterfragan pa
vaxtbaserade proteiner som livsmedelsingrediens, och den
hir investeringen innebér nya odlingsméjligheter for svenska
lantbrukare — samtidigt som vi skapar férutsattningar for
o6kad svensk livsmedelsproduktion och livsmedelsexport.
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I ar blir Lantménnen forst i viarlden med storskalig fossilfri
livsmedelsproduktion. Fran arets skord dr malet att mj6l
fran Kungsérnen och Axas havregryn ska produceras i en
fossilfri virdekedja, genom vixtnéring, odling, transporter
och féradling. Samtidigt som vi behéver producera mer mat
maste utsldppen minska, och vi ser fram emot att fortsitta
leda omstéllningen.

Den svenska regeringen presenterade nyligen sina planer
for en utokad satsning pa det civila forsvaret. Lantménnen
vidlkomnar det beskedet, sarskilt vad giller att borja bygga
upp en svensk livsmedelsberedskap. Sverige har inga livs-
medelslager, spannmalslager eller lager for insatsvaror for
jordbruket. For att sdkerstélla en robust livsmedelsforsorj-
ning i kris eller krig beh6vs den typen av satsningar.

P4 temat beredskap och lagring har den norska reger-
ingen valt Lantménnen Cerealia som en av sina samarbets-
partners for strategisk lagring av spannmal. Avtalet stricker
sig 6ver 25 ar och &r en nyckelkomponent i Norges langsik-
tiga beredskapsplan. Lantménnen samarbetar sedan tidigare
pé ett liknande satt med den finska regeringen, och vi ar
stolta dver att kunna bidra till vara grannlénders livsmedels-
beredskap.

Var resa mot att bygga ett féretag och ett svenskt lant-
bruk i varldsklass fortséitter och jag ser fram emot att fort-
satta leda det arbetet tillsammans med alla vadra medarbetare
och medlemmar.

e

'Magnus Kagevik
Vd och koncernchef, Lantmdnnen



Nettoomsattning

Andra tertialet 2024

Lantméinnens nettoomséttning uppgick till 23 200 MSEK

(21 623), en 6kning med 7,3 procent varav 13,4 procent avsag
forvarvade och avyttrade verksamheter, primért hanforligt till
férvarvet av Scan Sverige, —0,6 procent avsag valutaomrak-

Omséttningen var lagre én forra aret i division Lantbruk,
framst pa grund av ett lagre spannmalspris. I affarsomréade
Swecon minskade omséttningen frimst férklarat av lagre for-
siljningsvolymer i Tyskland. Aven i division Energi och Livs-
medel var omsattningen nagot lagre dn foregiende ar.

ningseffekter och —5,5 procent var organisk férandring.

Januari-augusti 2024

Den ackumulerade nettoomséttningen uppgick till 44 790
MSEK (43 759), en 6kning med 2,4 procent varav 8,3 procent
avsag forvarvade och avyttrade verksamheter och —5,9 pro-

Omsiéttnings-
tillvaxt

Organisk
forandring

—955%

maj-aug

cent var organisk forandring.

13 %
maj-aug
2024 2024

Lds mer om utvecklingen for segmenten pd € sid 10-16.

Nettoomsittning per segment Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldr
MSEK 2024 2023  Foréndring | 2024 2023 | 2024aug 2023
Division Lantbruk 8724 9443 -8% | 18052 20157 | 27164 29270
Division Energi 2407 2515 -4% | 4773 5217 | 7362 7807
Division Livsmedel 7326 7615 4% | 14429 14476 { 21878 21926
Affarsomrdde Scan 2945 - g 36827 - 36827 -
Afférsomrade Swecon 3173 3407 7% | 6533 6693 | 10248 10408
Afférsomréade Fastigheter 229 202 13% | 456 403 | 664 611
Ovrig verksamhet 287 255 13% | 573 499 | 861 787
Elimineringar -1890 -1813 -4% |  -3707 -3687 |  -5618 -5598
Total nettoomsdttning 23200 21623 7% 44790 43759 66 242 65212

Andel av koncernens omsittning, jan-aug Nettoomsittning
Inklusive koncernintern forsdljning MSEK MSEK
" o L 35000 70000
Affdrsomrade Division Lantbruk 38 % (43 %)
Fastigheter 1 % (1 %) l l 30000 60000
Affdgrsomrade ——————————— 25000 50000
Swecon 13 % (14 %) 20000 40 000
15000 30000
Afférsomrdde ——— 10 000 20000
[ 1)
Scan8% () 5000 10000
(0] 0

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2
2022 2023 2024

sl Nettoomsdttning (véinster)
& Nettoomsdttning, rullande 12 manader (hdger)

L Division Energi 10 % (11 %)

Division Livsmedel 30 % (31 %) J

Y Avser perioden april-augusti 2024
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Resultat

Andra tertialet 2024

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 1 186 MSEK (920) och justerat
for jamforelsestorande poster till 1116 MSEK (1 196), det
nist hogsta resultatet for andra tertialet ndgonsin. Resulta-
tet har paverkats med 70 MSEK (-276) fran en jaimforelse-
stérande post som avser realisationsresultat fran avyttring
av Lantméinnen Cerealias firdigmatsverksamhet med varu-
mairket Gooh. Se mer € not 5.

Rorelseresultatet justerat for jamforelsestorande poster
okade i divisionerna Lantbruk och Livsmedel men var lagre
i affirsomraden Swecon och Fastigheter. Resultatet i divi-
sion Energi var betydligt ldgre dn foregdende ar, huvudsak-
ligen till f6ljd av 14gre etanolpriser.

Rorelseresultatet paverkades med 53 MSEK fran forvar-
vade och avyttrade verksamheter och med —6 MSEK fran
valutaomrékningseffekter.

Finansnetto och resultat efter finansiella poster

Finansnettot uppgick till -203 MSEK (-102). Resultat efter
finansiella poster uppgick till 982 MSEK (818) och justerat
for jamforelsestérande poster till 912 MSEK (1 094). For-
andringen i finansnettot forklaras av hogre finansierings-
kostnad till f61jd av hégre rédntenivaer men &ven av en hégre
nettolaneskuld.

Skatt och resultat efter skatt

Periodens skattekostnad uppgick till 157 MSEK (205). Skat-

ten berdknas utifrdn beddmd skattesats for hela aret.
Resultat efter skatt uppgick till 825 MSEK (613), varav

825 MSEK (612) avser medlemmarna i den ekonomiska for-

eningen och 0 MSEK (1) avser dgare utan bestdimmande

inflytande (minoritetségare) i koncernens dotterféretag.

Resultat efter
finansiella poster?

Rorelse-
resultat?

MSEK
maj-aug 2024

MSEK
maj-aug 2024

Y Justerat fér jamférelsestérande poster

Januari-augusti 2024
Rorelseresultat
Ackumulerat rorelseresultat uppgick till 2 033 MSEK (1 831)
och justerat for jamforelsestorande poster till 1 963 MSEK
(2 107). Resultatet har paverkats av en jamforelsestérande
post pa 70 MSEK (-276).

Rorelseresultatet paverkades med 38 MSEK fran forvar-
vade och avyttrade verksamheter och med 4 MSEK fran
valutaomrékningseffekter.

Finansnetto och resultat efter finansiella poster

Finansnettot uppgick till -343 MSEK (-186). Resultat efter
finansiella poster uppgick till 1 690 MSEK (1 644) och juste-
rat for jamforelsestorande poster till 1 620 MSEK (1 920).

Skatt och resultat efter skatt

Periodens skattekostnad uppgick till 270 MSEK (329). Skat-

ten berdknas utifran bedomd skattesats for hela aret.
Resultat efter skatt uppgick till 1 420 MSEK (1 315), varav

1415 MSEK (1 309) avser medlemmarna i den ekonomiska

féreningen och 5 MSEK (6) avser dgare utan bestimmande

inflytande (minoritetsdgare) i koncernens dotterforetag.

Lds mer om utvecklingen fér segmenten pd @ sid 10-16.
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forts. Resultat

Roérelseresultat per segment, justerat Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldr
for jamforelsestorande poster, MSEK 2024 2023  Fordndring | 2024 2023 | 2024aug 2023
Division Lantbruk 220 203 17 248 341 | 384 477
Division Energi 221 429 -207 | 381 762 | 587 968
Division Livsmedel 449 374 75 | 796 633 | 893 730
Afférsomréde Scan 51 - 511 30Y - 30Y -
Affarsomréade Swecon 175 205 -30 | 422 461 | 631 669
Affrsomrdde Fastigheter 96 104 -8 | 226 184 | 293 251
Ovrig verksamhet och koncernposter -97 -119 22} -140 274 | -141 -275
Rorelseresultat, justerat for
jamférelsestérande poster 1116 1196 -80 | 1963 2107 | 2677 2820
Jamférelsestérande poster? 70 -276 346 | 70 -276 | -238 -584
Rorelseresultat 1186 920 266 2033 1831 2439 2236
Finansnetto -203 -102 -102 | -343 -186 | -515 -358
Resultat efter finansiella poster 982 818 164 | 1690 1644 | 1924 1878
Resultat efter finansiella poster,
justerat for jmforelsestérande poster 912 1094 -182 ! 1620 1920 : 2162 2462
Y Avser perioden april-augusti 2024
2 Se @ not 5 fér mer information
Rorelseresultat Rorelseresultat per segment
MSEK MSEK Justerat for jamforelsestérande poster, MSEK
1750 3500 500
1500 3000 400
1250 2500
1000 2000 300
750 1500 200
500 1000
250 500 100
0 0 0
Division Division Division  Affarsomrade Affdrsomrdde Affdrsomrdde
Lantbruk Energi Livsmedel Scan Swecon Fastigheter

il Rorelseresultat, justerat for jdmfdrelsestdrande poster (véinster)
= Rorelseresultat, justerat for jamforelsestérande poster, rullande 12 man. (hdger)

Wil Maj-aug 2023l Maj-aug 2024
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Kassaflode och finansiell stiallning

Andra tertialet 2024

Kassafléde

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till
1046 MSEK (1 652), varav rorelseéverskottet bidrog med
1556 MSEK (1 880) och kassaflodet fran rorelsekapital med
—510 MSEK (-228).

Periodens nettoinvesteringar uppgick till -1 030 MSEK
(—986). Investeringar i anldggningstillgangar uppgick till
—1 077 MSEK (-1 139) och forséljning av anldggningstillgangar
bidrog med 47 MSEK (153). Bland investeringarna kan ndmnas
ny batutlastare pa Djurén utanfor Norrkdping, ny spannmals-
anlidggning i Uddevalla, Lantménnen Unibakes bageri i
Ruménien, utékad hyresflotta inom affidrsomrade Swecon
samt fastighetsforvarv.

Forvérv och avyttringar av verksamheter har paverkat
kassaflodet med 133 MSEK (322), hanforligt till avyttring av
Cerealias fardigmatsverksamhet med varumérket Gooh. Kas-
saflodet fore finansieringsverksamheten var 117 MSEK (806).

Periodens kassafldde, inklusive finansieringsverksam-
heten, uppgick till -831 MSEK (231).

Januari-augusti 2024
Kassafléde
Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till
2 397 MSEK (2 577), varav rorelsedverskottet bidrog med
2 993 MSEK (3 238) och kassaflodet fran rorelsekapital med
—596 MSEK (-661).

Periodens nettoinvesteringar uppgick till -2 012 MSEK
(-1 875). Investeringar i anlédggningstillgdngar uppgick till
—2 103 MSEK (-2 084) och forsiljning av anlaggningstill-
gangar bidrog med 91 MSEK (209).

Forvarv och avyttringar av verksamheter har paverkat kassa-
flodet med netto —1 154 MSEK (348), framforallt hanforligt till
Scan Sverige som forvirvades i slutet av mars. Kassaflodet
fore finansieringsverksamheten var —829 MSEK (910).

Férandring av réantebdrande skulder uppgick till 1 012
MSEK (-95), 6kningen forklaras framst av att en grén obliga-
tion om 2 miljarder SEK emitterades under forsta tertialet.

Periodens kassaflode, inklusive finansieringsverksam-
heten, uppgick till -435 MSEK (240).

Finansiell stéllning

Eget kapital uppgick den 31 augusti till 24 624 MSEK (23 472
vid arsskiftet), varav 37 MSEK (101 vid arsskiftet) avser inne-
hav utan bestdmmande inflytande, det vill sdga andra 4gare
adn medlemmarna i den ekonomiska féreningen. Minskningen
beror pé forvarv av andelar i Datavaxt, dir vi 6kade dgaran-
delen till 95 procent under forsta tertialet.

Nettoldneskulden var 12 012 MSEK (10 056 vid arsskiftet)
och likvida medel uppgick till 198 MSEK (632 vid arsskiftet).
Balansomslutningen var 55 780 MSEK, en 6kning med 5 201
MSEK jamfort med &arsskiftet (50 579) och nagot hégre 4n
samma period foregéende ér (54 687). Okningen mot arsskif-
tet forklaras frimst av sésongeffekter men dven av forvarvet
av Scan Sverige.

Soliditeten uppgick till 44,1 procent (46,4 vid arsskiftet),
vilket &r i nivd med samma period foregaende ar (44,3).

Avkastning pa eget kapital justerat for jamforelsestorande
poster for de senaste tolv manaderna uppgick till 7,6 procent
(8,7 vid arsskiftet), en minskning framst till f6ljd av hogre
finansieringskostnader.
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forts. Kassaflode och finansiell stillning

Nyckeltal Tertial 2, maj-aug ! Ackumulerat,jan-aug | Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023 | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Kassaflode frén den I6pande verksamheten 1046 1652 | 2397 2577 | 3595 3775
Kassafléde fére finansieringsverksamheten 117 806 | -829 910 | -818 921
Investeringar i anlédggningstillgéngar 1077 1139 | 2103 2084 | 3346 3327
Periodens kassafléde -831 231 | -435 240 | -401 274
Nettoldneskuld {12012 10019 | 12012 10056
Balansomslutning {55780 54687 | 55780 50579
Avkastning pd operativt kapital, % 8,4 79 6,7 6,4
Avkastning pé operativt kapital, justerat for
jamforelsestorande poster, % 8,1 91 | 7.4 8,0
Avkastning pé& eget kapital, % 8,8 84 | 6,9 6,6
Avkastning pd eget kapital, justerat for
jamforelsestérande poster, % 8,3 101 | 7.6 87
Soliditet, % : 44,1 443 | 44,1 46,4
Net debt/EBITDA : 2,2 18 | 2,2 19
Kassaflode fore finansieringsverksamheten Soliditet
MSEK MSEK %
3000 3000 50
2000 2000
45 VW
1000 1000
0 / 0 40
-1000 — -1000
\7. \ / 35
-2000 — \/ -2000
-3000 -3000 30
T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 ’ T1 T2 T3 ‘ T1 T2
2022 2023 2024 2022 2023 2024
il Kassafléde fore finansieringsverksamheten (véinster) @ Soliditet Mal >40 %
~ Kassaflode fore finansieringsverksamheten, rullande 12 manader (hoger)
Avkastning pa eget kapital Net debt/EBITDA
Justerat for jamforelsestérande poster, %
12 4
10
3 - -
g -
2 W
6
4 1
T T T3 T T2 3 T T2 T T 3 ‘ T v 3 ‘ T T2
2022 2023 2024 2022 2023 2024
«® Avkastning pd eget kapital Mdal >8 % ™ \et debt/EBITDA Mal <3
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Hallbar affarsutveckling

Lantminnen driver utvecklingen mot ett 4&n mer hallbart, Ionsamt och produktivt jordbruk samt
héllbara livsmedels- och bioenergisystem. Med utgangspunkt i fornybar ravara fran akermarken
utvecklar vi affirer som optimerar odlingen, 6kar resurseffektiviteten, sluter kretslopp och
minimerar paverkan pa manniska och miljo. Vart arbete omfattar fragor inom Miljo, Socialt ansvar

och Styrning.

Klimat & miljo

Flera initiativ har tagits for att visa hur klimatomstéllningen
inom svenskt lantbruk kan genomforas — bland annat har
Lantménnen sldppt en rapport som visar hur nétkéttspro-
duktion kan na klimatmal enligt Science Based Targets
FLAG-mal till 2030, genom fokus pa produktivitet, resurs-
effektivitet och fossilfria insatsvaror.

Lantméannen Cerealias klimatmal har validerats av Sci-
ence Based Targets initiative. Under aret blir Lantmé&nnen
ocksa forst i varlden med storskalig fossilfri livsmedels-
produktion, med mjol fran Kungsérnen och havregryn fran
Axa som producerats i en fossilfri virdekedja.

Lantméinnen och Arla har inlett ett samarbete pa Fram-
tidsgarden Viken for att framja hallbar och produktiv mjolk-
produktion i Sverige, bland annat genom foderutveckling
och utveckling av djuromsorg och kolinlagring.

Fran och med 2024 redovisar Lantméinnen energi-
anvandning och klimatutslapp fran egen produktion i del-
arsrapporteringen. Utsldppen av CO,-ekvivalenter har
minskat med 45 procent jamfort med basaret 2019. Fran
och med andra tertialet ingar &ven Scan Sverige i rapporte-

Socialt ansvar

Olycksfallsfrekvensen, det vill sdga antal registrerade
olyckor per miljon arbetade timmar de senaste tolv mana-
derna, uppgick till 10,5 (10,8 helar 2023). Fran och med
andra tertialet inkluderas Scans olycksfallsfrekvens i Lant-
ménnens arbetsmiljérapportering. Olycksfallsfrekvensen
hos Scan ar hdgre én 6vriga Lantménnen och exklusive
Scan uppgick olycksfallsfrekvensen till 10,2. Lantménnen
har nollvision for arbetsrelaterade olyckor och malet ar att
olycksfallsfrekvensen ska understiga 1 ar 2030.

Sjukfranvaron minskade till 4,5 procent (4,6 helar 2023)
den senaste tolvmanadersperioden. Malet r att sjukfranva-
ron ska minska till 3,5 procent 2030.

Lantménnens styrelse antog i maj en uppdaterad policy
for hilsa och sdkerhet. Under varen inleddes ocksa utrull-
ningen av en serie minimikrav for hélsa och sikerhet, med
syfte att ytterligare stirka det systematiska arbetsmiljoar-
betet.

Andel av koncernens anstallda

Affarsomrade Fastigheter 1 % (1 %) — +— Division Lantbruk 16 % (18 %)

ringen. Affarsomrade ——— «—— Division Energi 6 % (6%)
Swecon 12 % (13 %)

Affgrsomréde ——
Scan 10 % (- %) Division
Livsmedel 55 % (62 %)
Ackumulerat, jan-aug ; Rullande 12 Helar
Nyckeltal 2024 2023 2024 aug 2023
Medelantal anstdllda 11427 10 317 10516 10339
Antal heltidsanstdllda 12133 10495 12133 10269
Sjukfranvaro, % 4,2 4,3V 45 46
Olycksfallsfrekvens 10,8 11,8 ”§ 10,5 10,8
Utslépp ton CO,e/MSEK omsdttning, egen produktion 2 1,64 1,64
Forandring jamfort med basdr 2019, % -45 -45
Total energianvdndning i egna anléggningar scope 1 och 2, GWh 2 1411 : 2081
Varav férnybar, % 84,9 85,2

Y Avser perioden jan-sep. Under 2023 rapporterades nyckeltalet endast kvartalsvis.
2 Under 2023 rapporterades nyckeltalet endast pd drsbasis
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forts. Hallbar affarsutveckling

Styrning

Den arliga genomgangen och revideringen av Lantménnens
bolagsstyrningsdokument, inklusive alla policyer och Lant-
mannens uppforandekod har genomforts. Inga stérre upp-
dateringar eller férandringar har gjorts, och samtliga
dokument har antagits av Lantménnens styrelse.

Det nya regelverket for whistleblowing fortsétter att
rullas ut tillsammans med lokala rapporteringskanaler som
komplement till den koncerngemensamma kanalen fér
whistleblowing. I samband med att lokala kanaler etableras
genomfors dven kommunikationskampanjer for att hoja
medvetenheten om whistleblowing bland Lantminnens
medarbetare.

Urval av lanseringar

(:Ear\'}

YATEETT

Entrecotekorv fran Scan
Scan har lanserat Entrecotekorv Chimichurri — en korv med 80
procents kétthalt, och smaksatt med chimichurri.

Svensk linguine fran Kungsornen

Under hésten vaxer Kungsérnens pastafamilj ytterligare, med
tillskottet av svensk linguine, gjord pa 100 procent durumvete
fran svenska gardar.

Lantmdnnens deldrsrapport januari—augusti 2024

Under 2024 har Lantménnens affirsetiska program uppda-
terats med en formell arlig bekréftelse frdn Lantménnens
hogsta chefer av deras ledarskapsansvar avseende ansvars-
fullt féretagande. Tillsammans med andra atgirder ska det
bidra till att ytterligare stirka organisationskulturen, med
etik och integritet som prioriterade fragor i alla beslut.

For mer information, se € Lantmdnnens Arsredovisning med
Hallbarhetsredovisning eller € lantmannen.se

Surdegsbaguetter fran Bonjour

Bonjour har lanserat tva nya baguetter: Rustik surdegsbaguette,
bakad pa surdeg med fermenterade vetegroddar — och Baguette
Levain Doré, bakad i stenugn pa surdeg av rdg.

1= T

Notfor
Mineralfoder

Foder

I samband med att foderproduktionen i Kimstad har moder-
niserats s har Lantmdnnen Lantbruks sdckar for foder och
fodertillskott fatt en ansiktslyftning och gjorts tydligare.
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Division Lantbruk

Andra tertialet 2024

Divisionens nettoomsattning i andra tertialet var nagot
lagre &n foregiende ar, framforallt drivet av ett lagre spann-
malspris. Divisionen levererade ett justerat rorelseresultat
som var nagot hogre an féregaende ar: 220 MSEK (203).

Resultatet i Lantbruk Sverige var hogre &n foregéende ar,
pa grund av ett béattre resultat i foderaffaren. Resultatet i
spannmalsaffiren har paverkats negativt av effekter fran
forra arets svaga skord, vilket delvis har motverkats av en
béttre skord i ar. Foderaffiaren utvecklades positivt och efter-
fragan &r fortsatt god for samtliga djurslag. Stabila eller hojda
avrakningspriser i kombination med l4gre ravarupriser har
skapat battre forutséattningar fér lonsamhet pa gardarna.

Omsittningen i Lantbruk Finland var nagot lagre dn
foregaende ar och resultatet minskade, pa grund av lagre
resultat i spannmalsaffaren.

Lantmé&nnen Maskin har férbéttrat sitt resultat, framf6-
rallt genom positiva resultat i reservdels- och serviceaffa-
rerna. Totalmarknaden for traktorer fortsatte att minska
under tertialet, och konkurrensen ar hard.

Resultatet i divisionens internationella intresseinnehav
var i nivd med foregiende ar.

Januari-augusti 2024

Divisionens omsattning for arets férsta atta manader var
lagre 4n foregdende ar, framst pa grund av ett ldgre spann-
malspris och effekter av férra arets svaga skord. Det juste-
rade rorelseresultatet uppgick till 248 MSEK (341), framst
forklarat av lagre resultat i Lantbruk Sverige och Lantbruk
Finland. Ett genomgripande arbete genomfors for att for-
béttra 16nsamheten i Lantminnen Maskin, bland annat har
sex anlidggningar sténgts till och med augusti.

Arets svenska skord forvintas bli hogre 4n foregaende
ar, men lagre 4n genomsnittet for de senaste fem aren.
Avkastningen for bade host- och vargrodor har varit lagre
an forvantat, med stora lokala variationer. Den finska skor-
den forvéntas bli i nivd med snittet for de senaste tio aren.

Lantmdnnens deldrsrapport januari—-augusti 2024
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forts. DiViSiOn L&lltbl?llk

Nettoomsiittning per affir Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Foréndring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Lantmdnnen Lantbruk Sverige 5436 6110 -11% 11655 13202 17 434 18980
Lantménnen Lantbruk Finland 1878 1939 -3% ! 3736 4202 ; 5671 6137
Lantmdnnen Maskin 1224 1128 8% 2216 2161 3477 3423
Division Lantbruk, évrigt och elimineringar 187 266 444 593 582 731
Total nettoomsiittning 8724 9443 8% | 18052 20157 | 27164 29270
Nyckeltal division Lantbruk Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat,jan-aug | Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Fordandring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rérelseresultat 220 203 17 | 248 341 | 114 207
Rérelsemarginal, % 2,5 2,1 g 14 17 | 04 07
Rorelseresultat, justerat ¥ 220 203 17 | 248 341 | 384 477
Rérelsemarginal, justerad, %Y 2,5 21 14 17 | 14 16
Avkastning pé operativt kapital, justerad, % 56 56 | 50 51
Medelantal anstdllda § 1823 1828 | 1834 1838
Nyckeltal Lantménnen Lantbruk Sverige Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023 Férandring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rorelseresultat, justerat 196 128 67 | 224 246 | 243 265
Rérelsemarginal, justerad, % ¥ 36 2,1 19 19 14 14
Avkastning pd operativt kapital, justerad, % ¥ 10,6 6,4 59 4,5
Medelantal anstdllda 867 812 863 826
Nyckeltal Lantménnen Maskin Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldar
MSEK 2024 2023 Férdndring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rérelseresultat, justerat 26 4 21} -12 -18 | 0 -7
Rérelsemarginal, justerad, % ¥ 21 0,4 -0,5 -08 0,0 -0,2
Avkastning pd operativt kapital, justerad, % ¥ -12 -19 0,0 -0,5
Medelantal anstdlida 746 794 | 755 787
D Justerat fér jimférelsestérande poster

Nettoomséttning Rorelseresultat
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ol Roérelseresultat, justerat for jamforelsestdrande poster (véinster)

& Rorelseresultat, justerat for jamforelsestorande poster, rullande 12 manader (hdger)
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Division Energi

Andra tertialet 2024

Division Energis nettoomsittning var nagot lagre an forega-
ende ar, medan det justerade rorelseresultatet minskade till
221 MSEK (429).

Divisionens minskade resultat forklaras framférallt av
betydligt ldgre resultat i Lantménnen Biorefineries. Etanol-
priset har under tertialet fortsatt legat pa en stabil, men
vésentligt 1agre niva dn féoregaende ar, vilket paverkade
resultatet negativt. Aven ravarupriserna har sjunkit, men
detta kompenserar inte for det 14agre priset pa etanol. Dess-
utom har konkurrensen 6kat pa den europeiska marknaden
for den mest klimatvénliga etanolen, vilket pressar margi-
nalerna nedat.

Lantminnen Aspen fortsitter att utvecklas positivt. Arets
vader har varit mer gynnsamt én forra aret, vilket har lett
till 6kade forsaljningsvolymer.

Scandbio redovisade ett 1agre resultat 4n foregaende ar,
framforallt pa grund av hogre ravarukostnader och mins-
kade forséaljningsvolymer i Sverige.

Januari-augusti 2024

Divisionens nettoomsattning var nigot lagre dn féregaende
ar. Justerat rorelseresultat for arets férsta atta ménader har
halverats till 381 MSEK (762), framforallt pa grund av ett
betydligt 1agre etanolpris &4n foregdende ar.

Nettoomsittning per affir Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helér
MSEK 2024 2023  Férandring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Lantméinnen Biorefineries 1400 1459 4% | 2628 3013 | 4129 4514
Lantmannen Aspen 769 751 2% | 1434 1369 | 2059 1994
Scandbio 238 305 -22% | 711 838 | 1176 1303
Division Energi, évrigt och elimineringar -1 -1 -1 -3 | -2 -4
Total nettoomsittning 2407 2515 -4% | 4773 5217 | 7362 7807
Nyckeltal division Energi Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heléar
MSEK 2024 2023  Foréndring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rérelseresultat 221 429 ~207 | 381 762 | 549 930
Rorelsemarginal, % 9.2 170 § 80 146 | 75 11,9
Rérelseresultat, justerat ¥ 221 429 -207 | 381 762 | 587 968
Rérelsemarginal, justerad, %Y 9,2 170 8,0 146 | 8,0 12,4
Avkastning pé operativt kapital, justerad, % 15,9 353 | 16,9 30,0
Medelantal anstdllda : 620 596 | 613 597
D Justerat fér jdmférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Division Livsmedel

Andra tertialet 2024

Nettoomséttningen i division Livsmedel i andra tertialet var
nagot lagre an foregadende ar, medan det justerade rorelse-
resultatet 0kade till 449 (374). Effekterna fran de senaste
arens inflation och réntehojningar marks pa samtliga mark-
nader, med fortsatt hard konkurrens fran handelns egna
varumaérken.

Det hogre resultatet i Lantménnen Unibake berodde pa
positiv utveckling pé flera geografiska marknader samt ett
fortsatt genomgripande arbete med kostnadskontroll och
kontinuerliga férbéattringar i produktionen.

I Ruménien har byggnaden fér Unibakes bageri fardig-
stéllts och en ny produktionslinje &r i drift.

Lantménnen Cerealias resultat har stabiliserats, men
resultatet ar fortfarande pa en icke tillfredsstéllande niva.

Forséljningsvolymerna till konsument via dagligvaruhan-
deln och inom Foodservice var férhallandevis stabila,
medan efterfragan pa B2B-marknaden var nagot svagare.

I maj avyttrades fardigmatsverksamheten med varumérket
Gooh. Resultatet fran avyttringen har redovisats som en
koncernpost.

Januari-augusti 2024

Nettoomséttningen for arets forsta atta manader var i niva
med foregdende ar. Justerat rorelseresultat forbattrades till
796 MSEK (633), framst tack vare 6kad forséljning av fryst
bréd och till kunder inom Foodservice, fortsatta forbatt-
ringar i produktionen samt sinkta distributionskostnader.

Nettoomsittning per affar Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Foréndring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Lantmdnnen Unibake 5857 5984 2% 11319 11123 17 086 16 890
Lantmannen Cerealia 1672 1879 -11% | 3529 3602 | 5423 5496
Division Livsmedel, dvrigt och elimineringar -203 -248 -418 -248 | -631 -461
Total nettoomsiittning 7326 7615 -4% | 14429 14476 | 21878 21926
Nyckeltal division Livsmedel Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Féréndring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rérelseresultat 449 425 24| 796 684 | 893 781
Rérelsemarginal, % 6.1 5,6 § 5,5 47| 41 36
Rérelseresultat, justerat? 449 374 75 | 796 633 | 893 730
Roérelsemarginal, justerad, % 6,1 49 55 4.4 4,1 33
Avkastning p& operativt kapital, justerad, % 6.3 50 | 48 3,9
Medelantal anstdllda : 6264 6204 6255 6215
Y Justerat for jdmférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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1 Rérelseresultat, justerat for jimférelsestérande poster (véinster)
=~ Rorelseresultat, justerat for jamforelsestdrande poster, rullande 12 méanader (héger)
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Affirsomrade Scan

I slutet av mars slutférdes forvarvet av Scan, och affirsomradet redovisas i denna deldrsrapport
for forsta gdngen som ett separat affairsomrade. Scan Sverige erbjuder kott och charkuterier fran
svenska gardar. Verksamheten inkluderar varuméarkena Scan, Parsons och Bullens — och har
produktionsanlaggningar i Kristianstad, Skara, Linkdping och Halmstad.

Andra tertialet 2024

Nettoomséttningen i andra tertialet uppgick till knappt 3
miljarder kronor, och det justerade rorelseresultatet till 51
MSEK. Integrationen av Scan har hittills genomférts enligt
plan och affaren levererar i nivd med férvantningar.

Nyckeltal affirsomrade Scan

Tertial 2, maj-aug

April-augusti 2024

Scans nettoomséttning under perioden april-augusti upp-
gick till 3,7 miljarder kronor, och det justerade rorelseresul-
tatet till 30 MSEK. Resultatet har paverkats negativt av
forvarvskostnader och kostnader for integration i Lantmén-
nens system och processer.

Ackumulerat, apr-aug

MSEK 2024 2023 | 2024 2023 |
Nettoomsdttning 2945 - 3682 -
Rérelseresultat 51 - 30 -
Rérelsemarginal, % 17 - 0,8 -
Rérelseresultat, justerat? 51 - 30 -
Rérelsemarginal, justerad, % 17 - 0,8 -
Avkastning pd operativt kapital, justerad, %2 4,7 -
Medelantal anstdllda 1713 -
v Justerat for jamférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Affirsomrade Swecon

Andra tertialet 2024
Nettoomséttningen i affarsomrade Swecon var nagot lagre
an foregaende ar, och det justerade rorelseresultatet upp-
gick till 175 MSEK (205). Det lagre resultatet berodde
framst p4 minskad forséljning av nya maskiner i Tyskland.

Orderingangen har under aret stabiliserats pa en lagre
niva an tidigare, men marknaden &r fortsatt avvaktande
och svarforutsdgbar. Den svenska marknaden ar relativt
stabil, medan en generellt svagare ekonomi har lett till
minskad efterfrdgan pa nya maskiner i framforallt Tysk-
land och Estland.

Pa Svenska maskinméssan pa Solvalla presenterade
Swecon flera nyheter, bland annat en ny generation

gravmaskiner fran Volvo och eldrivna kompaktmaskiner. I
juni deltog Swecon ocksa pa Borgeby filtdagar, med fokus
pa flexibla och ekonomiska l6sningar for lantbruket.

I borjan av september slutférdes Lantminnens férvirv
av Entrack, som levererar bland annat slitdelar och redskap.
Entrack kommer att organiseras som en sjalvstandig verk-
samhet inom affdrsomrade Swecon.

Januari-augusti 2024

Nettoomséttningen for arets forsta atta manader var i niva
med féregdende ar, och det justerade rorelseresultatet upp-
gick till 422 MSEK (461).

Nettoomsittning per affar Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Féréndring | 2024 2023 | 2024aug 2023
Swecon Sverige 1624 1478 10%| 3454 31231 5340 5010
Swecon Tyskland 1208 1561 -23% 2401 2828 3928 4 355
Swecon Baltikum 128 161 -21% | 256 287 | 350 381
Nettoomséttning frén leasingverksamhet 216 210 3% | 430 460 | 641 671
Afférsomréde Swecon, évrigt och ‘
elimineringar -3 -3 ‘ -8 -6 | -11 -9
Total nettoomséttning 3173 3407 7% | 6533 6693 | 10248 10408
Nyckeltal affirsomrade Swecon Tertial 2, maj-aug ; Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023  Forandring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Rérelseresultat 175 205 30 | 422 461 | 631 669
Rérelsemarginal, % 5,5 6.0 : 6,5 6,9 | 6,2 6.4
Rérelseresultat, justerat * 175 205 -30 | 422 461 | 631 669
Rérelsemarginal, justerad, %2 55 6,0 6,5 6,9 | 6.2 6,4
Avkastning pé operativt kapital, justerad, % : 22,5 31,0 23,0 28,5
Medelantal anstdllda 1323 1329 | 1324 1328
Y Justerat for jimforelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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1 Rérelseresultat, justerat for jaimférelsestérande poster (véinster)
=~ Rorelseresultat, justerat for jamforelsestérande poster, rullande 12 manader (hdger)
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Affarsomrade Fastigheter

Andra tertialet 2024

Nettoomséttningen i affarsomrade Fastigheter 6kade jam-
fort med foregaende ar, och rorelseresultatet uppgick till 96
MSEK (104).

Hyresverksamheten har fortsatt att utvecklas positivt,
bland annat genom 6kad nyuthyrning och nybyggnationer.
Resultatandelar fran deldgda bolag var lidgre idn forega-
ende ar.

Tva storre fastighetsforviarv har genomforts under terti-
alet: i Falun har Lantménnen Fastigheter férvérvat ett fast-
ighetsbolag som inkluderar en livsmedelsverksamhet, och i
Eslév har en fastighet med bland annat en lagerlokal och
kontorsbyggnader férvirvats.

P& Lantmannen Maskins anldggning i Morarp har nya
svenska solpaneler installerats. Den nya typen av solceller,
som produceras i Sverige, viger mindre och produceras pa
ett sitt som minskar koldioxidavtrycket avsevért jamfort
med konventionella solpaneler.

Januari-augusti 2024

Nettoomséttningen under arets forsta atta manader var
nagot hogre an foregaende ar, och rorelseresultatet uppgick
till 226 MSEK (184). Det hogre resultatet berodde framfo-
rallt pa 6kade intédkter fran hyresverksamheten.

Nyckeltal affirsomrade Fastigheter Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heléar
MSEK 2024 2023  Forandring | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Nettoomsttning 229 202 13% | 456 403 | 664 611
Varav leasingverksamhet 217 189 15% ! 432 381 | 629 578
Rérelseresultat 96 162 —66 | 226 242 | 293 309
Rérelseresultat, justerat? 96 104 -8 ! 226 184 | 293 251
Totala fastighetsférsdljningar - 58 : 0 58 | 11 69
Avkastning p& operativt kapital, justerad, % 84 74 | 7.4 6,6
Medelantal anstéllda : 42 39 | a1 40
v Justerat for jamférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2024 2023 | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Nettoomsdittning 23200 21623 44790 43759 | 66242 65212
Ovriga rérelseintdkter 123 269 | 233 397 | 349 512
Férandringar i lager av fardiga produkter och
produkter i arbete 353 -726 -706 -2662 | -727 -2683
Rdvaror och fornddenheter -9415 -8223 -16 259 -15352 -22 251 -21344
Handelsvaror -5609 -4940 | -11459  -10502; -19415  -18458
Personalkostnader -3179 -2692{  -6158 -5312{  -8970 -8124
Avskrivningar och nedskrivningar -863 -803 -1662 -1535 -2538 -2412
Ovriga rérelsekostnader -3468 -3674 | —6790 -7118{ -10407  -10735
Andel av resultat i féretag redovisade enligt
kapitalandelsmetoden 44 85 | 44 156 | 155 267
Rérelseresultat 1186 920 | 2033 1831 | 2439 2236
Finansiella intGkter 53 65 131 105 219 193
Finansiella kostnader -257 -167 | —474 -291 | —734 -551
Resultat efter finansiella poster 982 818 | 1690 1644 | 1924 1878
Skatt -157 205 | -270 -329 | -259 -318
Periodens resultat 825 613 | 1420 1315 | 1665 1560
Periodens resultat hénférligt till: ;
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 825 612 | 1415 1309 | 1660 1554
Innehav utan bestémmande inflytande 0 1 5 6 | 4 6

l 7 Lantmdnnens deldrsrapport januari—-augusti 2024



Koncernens rapport over totalresultat
i sammandrag

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helér
MSEK 2024 2023 | 2024 2023 | 2024 aug 2023
Periodens resultat 825 613 | 1420 1315 | 1665 1560
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet ‘ :
Aktuariella vinster och forluster i formdnsbaserade : :
pensionsplaner 48 64 | 148 78 | -282 -352
Finansiella tillg&ngar vérderade till verkligt vérde via
ovrigt totalresultat 62 -6 | 185 15 | 225 55
Skatt hénférlig till poster som inte kommer att
omklassificeras -9 -9 i -30 -12 | 58 76
Summa 101 49 | 303 81 | 1 -221
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Kassaflddessdkringar -25 -167 | -238 -460 | -143 -365
Omrdkningsdifferens pd utldndsk verksamhet -453 615 | 325 746 | -470 -49
Resultat frén sékring av nettoinvestering i utiéindska
verksamheter 98 1 -88 -51 | 102 139
Andel i 6vrigt totalresultat i foretag redovisade enligt
kapitalandelsmetoden 75 73| 48 138 | -83 7
Skatt hanforlig till poster som kommer att omklassificeras -15 34 | 67 105 | 9 47
Summa -470 556 | 114 478 | -585 -221
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -369 605 417 559 -584 —-442
Summa totalresultat for perioden 456 1218 | 1837 1874 | 1081 1118
Summa totalresultat hdnforligt till:
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 456 1218 | 1831 1868 | 1074 1112
Innehav utan bestémmande inflytande 0 0! 5 6! 5 6
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

31laug Helar
MSEK 2024 2023 | 2023
TILLGANGAR
Materiella anldggningstillgdngar 18 350 16214 16203
Forvaltningsfastigheter 832 686 677
Goodwill 6435 6505 | 6151
Ovriga immateriella anléggningstiligéingar 3810 3844 3591
Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 3099 3011 3010
Overskott i pensionsplaner 73 390 B
Finansiella anldggningstillgédngar 929 617 636
Uppskjutna skattefordringar 288 287 298
Ovriga anldggningstillgdngar 417 505 | 231
Summa anldggningstillgdngar 34232 32058 30798
Varulager 10485 11199 9464
Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 10453 10535 9277
Kortfristiga rantebdrande tillgangar 261 215 347
Aktuella skattefordringar 151 75 61
Likvida medel 198 604 | 632
Summa omsdttningstillgangar 21548 22629 19781
SUMMA TILLGANGAR 55780 54687 50579
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till medlemmar i den ekonomiska féreningen 24587 24127 23371
Innehav utan bestmmande inflytande 37 105 | 101
Summa eget kapital 24624 24232 23472
Langfristiga rdntebdrande skulder ¥ 8107 5136 5643
Avséttningar for pensionsférpliktelser - - 49
Uppskjutna skatteskulder 1170 1097 1096
Ovriga l&ngfristiga avsdttningar 387 352 395
Ovriga langfristiga skulder 415 230 | 138
Summa ldngfristiga skulder 10080 6815 7321
Kortfristiga réntebdrande skulder 5366 6709 5979
Leverantdrsskulder och andra rorelseskulder 15156 15484 12727
Aktuella skatteskulder 132 499 | 111
Kortfristiga avsdttningar 423 949 969
Summa kortfristiga skulder 21076 23641 19786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55780 54 687 50579
Soliditet 44,1 443 | 46,4
Y Inklusive férlagsandelar 250 250 250
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug ; Heldr
MSEK 2024 2023 | 2024 2023 | 2023
Rorelseresultat 1186 920 | 2033 1830 | 2236
Justering fér poster som inte ingdr i kassaflodet 757 1066 | 1548 1740 | 2523
Betalda finansiella poster, netto -182 -50 -219 -106 -347
Betald skatt -204 -56 | -368 -227 | -538
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring
av rorelsekapital 1556 1880 | 2993 3238 | 3874
Forandring av rorelsekapital -510 -228 | -596 -661 | -99
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1046 1652 2397 2577 3775
Foérvary, avyttring av verksamheter 133 322 —-1154 348 322
Investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgdngar -1077 -1139 -2103 -2084 -3327
Forsdljning av materiella och immateriella anldggningstillgdngar 47 153 91 209 270
Fordndring av finansiella placeringar -33 -182 -60 -140 -119
Kassaflode fran investeringsverksamheten -930 -846 -3226 -1667 -2854
Kassafléde fore finansieringsverksamheten 117 806 -829 910 ; 921
Foérandring av rdntebdrande skulder och pensionsavsattningar -332 0 1012 -95 -68
Fordndring i insatskapital 162 204 162 204 204
Utbetald utdelning 777 -779 | -780 -779 | -783
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -948 -575 394 -670 -647
Periodens kassafléde -831 231 —435 240 ; 274
Likvida medel vid periodens boérjan 1032 366 632 355 | 355
Kursdifferens i likvida medel -2 7 1 10 | 3
Likvida medel vid periodens slut 198 604 | 198 604 | 632
Y Av- och nedskrivning av anldggningstillgdngar 863 803 ‘ 1662 1535 ‘ 2412
Andel av resultat i féretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden -14 -42 -14 -93 -198
Realisationsresultat fran férsdljning av anldggningstillgdngar och verksamheter -67 275 -69 281 285
Ovriga ej likvidpaverkande poster -25 30 | -31 17 | 25
Justering foér poster som inte ingér i kassaflédet 757 1066 1548 1740 2523
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Koncernens forandringar i eget kapital
i sammandrag

Ackumulerat, jan-aug Helar
2024 2023 | 2023
Agare utan Agare utan : Agare utan
Féreningens bestémmande Totalteget Foreningens bestémmande Totalteget | Féreningens bestdmmande Totalt eget
MSEK medlemmar inflytande kapital  medlemmar inflytande kapital i medlemmar inflytande kapital
Ingdende balans den 1 januari 23371 101 23472 22831 101 22932 22831 101 22932
Summa totalresultat fér perioden 1831 5 1836 1868 6 1874 1112 6 1118
Vardedverforing till Ggare 777 -3 -780 777 -2 -779 777 -6 -783
Av medlemmar inbetalt insatskapital 246 = 246 281 - 281 281 - 281
Till medlemmar utbetalt insatskapital -84 = -84 =77 - =77 =77 - =77
Forvarv av minoritetsandelar = —66 —66 - - - - - -
Utgdende balans 24587 37 24624 24126 105 24232 23371 101 23472
Eget kapital hdnforligt till medlemmar i den ‘
ekonomiska féreningen :
Insatskapital, inbetalt 2038 1858 1858
Insatskapital, emitterat 3081 2676 2676
Ovrigt eget kapital 19 468 19592 18837
Totalt eget kapital hanforligt till medlemmar
i den ekonomiska féreningen 24587 24126 23371
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Koncernens tertialfordelade

resultatrakning i sammandrag

2024 2024 2023 2023 2023
MSEK maj-aug jan-apr sep-dec maj-aug jan-apr
Nettoomsdttning 23200 21590 21452 21623 22136
Ovriga rérelseintdkter 123 110 116 269 127
Fordndring i lager av férdiga produkter och produkter i arbete 353 -1059 =21 -726 -1937
Révaror och fornédenheter -9415 -6 844 -5992 -8223 -7 129
Handelsvaror -5 609 -5850 -7 956 -4940 -5562
Personalkostnader -3179 -2979 -2812 -2692 -2620
Avskrivningar och nedskrivningar -863 -799 -876 -803 -733
Ovriga rérelsekostnader -3468 -3322 -3617 -3674 -3444
Andel av resultat i féretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden 44 0 111 85 71
Rérelseresultat 1186 848 405 920 911
Finansiella intdkter 53 78 89 65 40
Finansiella kostnader -257 -217 -260 -167 -125
Resultat efter finansiella poster 982 708 234 818 826
Skatt =ilB7 -113 11 -205 -124
Periodens resultat 825 595 245 613 702
Periodens resultat hanférligt till:
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 825 590 246 612 697
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 5 -1 1 6
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Moderforetaget

Verksamheten i moderforetaget Lantmannen ek for bestar
av Lantménnen Lantbruks svenska verksamhet inom divi-
sion Lantbruk samt koncerngemensamma funktioner.
Nettoomsattningen uppgick till 11 918 MSEK (13 546)
och rorelseresultatet till 8 MSEK (-16).
Finansnettot uppgick till 145 MSEK (137) och resultat
efter finansiella poster till 153 MSEK (121).

Periodens investeringar i anldggningstillgdngar uppgick till
251 MSEK (184).

Soliditeten vid utgangen av perioden var 42,2 procent
(48,1 vid arsskiftet).

Medelantalet anstéllda i moderféretaget uppgick till
1074 (1 049).

Moderforetagets resultatrikning i sammandrag

Ackumulerat, jan-aug

MSEK 2024 2023
Nettoomsdattning 11918 13546
Ovriga rérelseintdkter 143 164
Forandringar i lager av férdiga produkter och produkter i arbete 17 -154
Révaror och féornddenheter -7 450 -8 605
Handelsvaror -2218 -2 565
Personalkostnader -789 -756
Avskrivningar och nedskrivningar -117 -105
Ovriga rérelsekostnader -1496 -1541
Rorelseresultat 8 -16
Resultat frdn finansiella poster 145 137
Resultat efter finansiella poster 153 121
Skatt 50 -16
Arets resultat 203 105

Moderforetagets rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Ackumulerat, jan-aug

MSEK 2024 2023
Periodens resultat 203 105
Ovrigt totalresultat

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt vdrde via 6vrigt totalresultat -12 -5
Skatt hénforlig till poster som kommer att omklassificeras = 4
Summa -12 -1
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet

Kassaflddessdkringar -251 -470
Skatt hénforlig till poster som kommer att omklassificeras 52 97
Summa -199 -373
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -211 -374
Summa totalresultat for perioden -8 -269
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Moderforetagets finansiella stidllning i sammandrag

31aug 31dec
MSEK 2024 2023 | 2023
TILLGANGAR
Immateriella anldggningstillgdngar 225 247 238
Materiella anldggningstillgdngar 1485 1271 1384
Andelar i koncernforetag 15395 13165 . 13924
Andelar i joint venture/intresseforetag 1872 1871 1871
Fordringar hos koncernféretag 8195 9112 . 8170
Andra l&ngfristiga vérdepappersinnehav 147 215 ! 219
Ovriga langfristiga fordringar 526 515 255
Summa anldggningstillgdngar 27 845 26 396 26061
Varulager 3903 4335 | 2898
Fordringar hos koncernféretag 7127 5782 6134
Ovriga kortfristiga fordringar 4599 4839 ! 4099
Kassa och bank 123 496 344
Summa omsdttningstillgangar 15752 15452 13475
SUMMA TILLGANGAR 43597 41848 ; 39536
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 17920 16955 | 18565
Obeskattade reserver 582 532 | 582
Avsdttningar 107 144 | 147
Langfristiga skulder 6190 3236 | 3676
Kortfristiga skulder till koncernféretag 9638 9265 8427
Ovriga kortfristiga skulder 9160 11716 | 8139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 43 597 41848 39536
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Not 3 Segmentsinformation

Lantméannen tilldmpar de internationella redovisningsstan-
darderna, International Financial Reporting Standards
(IFRS), sasom de antagits av EU. Denna delarsrapport har
upprattats i enlighet med IAS 34 "Delarsrapportering” och
arsredovisningslagen. For moderforetaget tillampas Radet
for hallbarhets- och finansiell rapporterings rekommenda-
tion RFR 2, Redovisning i juridiska personer, och den
svenska arsredovisningslagen.

Tillampningen av redovisningsprinciperna dr i 6verens-
stimmelse med de som finns i drsredovisningen for réaken-
skapsaret som slutade den 31 december 2023. Det
foreligger inga fordndringar av IFRS under 2024 som
bedoms ha visentlig paverkan pa resultat och finansiell
position fér koncernen.

Samtliga belopp i de finansiella rapporterna ar avrun-
dade till miljoner svenska kronor (MSEK) om inget annat
anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Not 2 Ovrig visentlig information

Risker och osidkerheter

Risker &r ett naturligt inslag i all affirsverksamhet. En risk
kan uppkomma genom héndelser, beslut eller felaktig han-
tering som paverkar Lantménnens affirsmal. En korrekt
hanterad risk kan leda till 6kade mojligheter och virdeska-
pande medan en felaktigt hanterad risk kan skada och
paverka verksamheten negativt. Lantménnens identifierade
risker beskrivs utforligt i Lantménnens arsredovisning.

Global minimiskatt

Lagstiftning om OECD:s modellregler for en global minimi-
skatt for multinationella foretag tradde i kraft 1 januari 2024
i Sverige och i flertalet jurisdiktioner dér koncernen bedri-
ver verksamhet. En bedémning har gjorts med anledning av
de nya reglerna och Lantménnen forvantar sig inte ndgon
vasentlig exponering for inkomstskatter fran global minimi-
skatt.

EU-kommissionens utredning

EU-kommissionen beslutade 2023 att Lantménnen Agro-
etanol varit inblandat i en 6vertradelse av europeiska kon-
kurrensregler inom etanolhandel under en period fér drygt
10 ar sedan. Mot bakgrund av detta alade kommissionen
Lantméannen Biorefineries AB (tidigare Lantménnen Agro-
etanol AB) och Lantménnen ek for att solidariskt betala
boéter pa 47,7 miljoner euro. Boterna har betalats under for-
sta tertialet men Lantménnen bestrider slutsatserna i
EU-kommissionens beslut och har 6verklagat beslutet till
EU-domstolen.
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Koncernens segment bestar av tre divisioner och tre affirs-
omraden, alla med olika inriktning. I 6vrig verksamhet ingar
bland annat ett antal mindre bolag for vilka ansvaret ligger
centralt. Uppdelningen utgar fran koncernens verksambhet,
fran ett produkt- och kundperspektiv och 6verensstimmer
med den interna rapporteringen till koncernledning och
styrelse.

Division Lantbruk utgér Lantminnens kdrnverksamhet
for ett starkt och konkurrenskraftigt lantbruk med verk-
samhet bade i Sverige och internationellt. Divisionen har sin
bas i Sverige och en stark position i Ostersjpomradet samt
internationella deldgarskap.

Division Energi ar en av Sveriges storsta producenter av
bioenergiprodukter och verkar pa en global marknad med
huvudfokus i Europa. Divisionen tillverkar miljdsmarta
energi-, livsmedels- och industriprodukter i form av hall-
bart etanolbrinsle, proteinfoder, koldioxid, starkelsepro-
dukter, gluten, vodka, betaglukan, havreprotein,
alkylatbensin, smérjmedel och andra kemiska produkter
som framstélls pa ett ansvarsfullt sétt.

Division Livsmedel féradlar spannmal och andra ravaror
fran dkermarken och producerar mjol, bréd, frukostproduk-
ter, pasta och fardiglagade maltider. Divisionen erbjuder
“Bra mat” till kunder inom dagligvaror, foodservice och livs-
medelsindustrin.

Affédrsomrdde Scan erbjuder kott och charkuterier fran
svenska gardar och har produktionsanlaggningar i Kristian-
stad, Skara, Linkoping och Halmstad.

Affédrsomrdde Swecon &r aterforsaljare av maskiner for
bygg- och anldggningsbranschen i Sverige, Tyskland, Est-
land, Lettland och Litauen samt partner till Volvo Construc-
tion Equipment. Swecon erbjuder ocksa service och support
via sina cirka 100 serviceanlaggningar.

Affdrsomrdde Fastigheters uppdrag &r att forse koncer-
nens verksamheter med dndamalsenliga fastigheter och
optimera avkastningen pa externt uthyrda fastigheter.



Not 4 Forandringar i koncernen

Forvdrv av Division/ Forvarvs- Arsomséttning, Medelantal Forvarvad Innehav
dotterféretag affdrsomrade tidpunkt MSEK anstdllda andel efter forvarv
Scan Sverige Affarsomrade Scan 27 mars 2024 8 000 1800 100 % 100 %
Forvarv Avyttringar

I slutet av mars slutfordes forviarvet av HKScans svenska
verksamhet. Det nya namnet fér bolaget dr Scan Sverige AB.
Forvarvet omfattade all verksamhet i Sverige och varumaér-
kena Scan, Péarsons och Bullens. Verksamheten erbjuder
kott och charkuterier fran svenska gardar och har produk-
tionsanldggningar i Kristianstad, Skara, Linképing och
Halmstad. Scan Sverige har cirka 1 800 anstéllda och
omsitter cirka 8 miljarder SEK pa arsbasis.

Likvidpaverkan frén férvarvet uppgick till cirka 1,2 mil-
jarder SEK, varav kopeskillingen for aktierna utgjorde cirka
1 miljard SEK. Férvarvet medforde éverviarden pé netto
cirka 0,6 miljarder SEK férdelat pa materiella och immateri-
ella anldggningstillgdngar samt goodwill. Arbetet med for-
varvsberdkningen pagar och berdkningen ar preliminir.

I bérjan av maj avyttrades Lantménnen Cerealias firdig-
matsverksamhet med varumaérket Gooh till Atria Sweden.
Realisationsresultatet fran forsiljningen uppgick till 70
MSEK.

Not 5 Koncernens poster av jamforelsestorande karaktar

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Helar

MSEK 2024 2023 | 2024 2023 | 2023
Redovisat rorelseresultat 1186 920 2033 1831 2236
Jdmforelsestérande poster i rérelseresultatet: :

Strukturkostnader m.m, division Lantbruk - - - - -270
Avsattning med anledning av EU-kommissionens utredning,

division Energi - - - - -38
Realisationsresultat, division Livsmedel - 511 - 51 | 51
Realisationsresultat, afférsomrade Fastigheter - 58 | - 58 | 58
Realisationsresultat 70 - § 70 - -
Avyttring Ryssland = -385 = -385 | -385
Summa jdmforelsestérande poster i rorelseresultatet 70 -276 70 -276 -584
Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster 1116 1196 ; 1963 2107 2820
Redovisat resultat efter finansiella poster 982 818 ! 1690 1644 | 1878
Jamforelsestdrande poster i rorelseresultat enligt ovan 70 -276 70 -276 -584
Summa jdmférelsestdrande poster i finansnettot - - - - -
Resultat efter finansiella poster justerat for jamforelsestérande poster 912 1094 : 1620 1920 2462
Avkastning pd eget kapital, justerat for jamforelsestérande poster % 8,3 10,1 8,7
Avkastning pd operativt kapital, justerat for jamforelsestérande poster % 8,1 9.1 | 8,0

Rorelseresultatet har paverkats av en jamforelsestérande post om 70 MSEK (—276) avseende realisationsresultat fran
avyttring av Cerealias fardigmatsverksamhet med varuméirket Gooh. Resultatet har redovisats som en koncernpost.
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Not 6 Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgangar och skulder Finansiella tillgangar och skulder
med upplysning om verkligt virde, 31 augusti 2024 med upplysning om verkligt véirde, 31 augusti 2023
Redovisat Verkligt Redovisat  Verkligt
MSEK varde varde MSEK varde varde
Tillgdngar Tillgdngar
Andra aktier och andelar 920 920 Andra aktier och andelar 586 586
Ovriga finansiella anléggningstillgéngar 81 81 Ovriga finansiella anléggningstillgdngar 421 421
Ovriga anléggningstillgéngar 291 291 Ovriga anléggningstillgéingar 242 242
Kundfordringar och 6vriga rérelsefordringar 9646 9646 Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 9774 9774
Kortfristiga rantebdrande tillgangar 261 261 Kortfristiga réintebdrande fordringar 215 215
Kassa och bank 198 198 Kassa och bank 604 604
Summa finansiella tillgdngar 11397 11397 Summa finansiella tillgdngar 11842 11842
Skulder Skulder
Langfristiga rantebdrande skulder 8107 8245 Langfristiga rdntebdrande skulder 5136 5119
Ovriga langfristiga skulder 415 415 Ovriga l&ngfristiga skulder 230 230
Kortfristiga rdntebdrande skulder 5366 5373 Kortfristiga rdntebdrande skulder 6709 6683
Leverantdrsskulder och andra rérelseskulder 9338 9338 Leverantorsskulder och andra rérelseskulder 9797 9797
Summa finansiella skulder 23226 23371 Summa finansiella skulder 21872 21829
Finansiella tillgangar och skulder vdrderade till verkligt Finansiella tillgangar och skulder vdrderade till verkligt
vdrde fordelade utifran vdrderingsniva, 31 augusti 2024 vdrde fordelade utifran vdrderingsniva, 31 augusti 2023
MSEK Nivéd 1 Niva 2 Nivd3 Summa MSEK Nivé 1 Niva 2 Nivd 3 Summa
Tillgangar Tillgdngar
Derivat med positivt verkligt varde ¥ 896 61 - 957 Derivat med positivt verkligt vérde? 1 088 55 - 1143
Ovriga finansiella tillgéingar Ovriga finansiella tillgéingar
varderade till verkligt varde ? 603 - 317 920 varderade till verkligt varde ? 412 - 173 585
Summa tillgéngar 1499 61 317 1877 Summa tillgangar 1500 55 173 1728
Skulder Skulder
Derivat med negativt verkligt varde® 927 66 - 993 Derivat med negativt verkligt varde® 1024 92 - 1116
Summa skulder 927 66 - 993 Summa skulder 1024 92 - 1116

n Ingér i raderna Ovriga anldggningstillgéngar, kundfordringar och évriga rérelsefordringar samt kortfristiga réintebdrande tillgéngar.
2 Ingdr i raden aktier och andelar.
3 Ingdr i raderna Léngfristiga réntebdrande skulder, Ovriga Iangfristiga skulder, kortfristiga rdntebdrande skulder samt Leverantdrsskulder och andra rérelseskulder.

Verkligtvérdehierarki med upplysning om basdata fér vérdering till verkligt véirde

Niva 1: Noterade priser (ojusterade) pd aktiva marknader for identiska skulder och tillgangar.

Niva 2: Andra observerbara data for tillgdngen eller skulden @n noterade priser inkluderade under niva 1, dvs prisnoteringar eller data hérledda fran prisnoteringar.
Niva 3: Data for vardering av tillgdngen eller skulden som inte baseras pd observerbara marknadsdata.

Ingen forskjutning har gjorts mellan nivéerna.

Not 7 Handelser efter periodens utgang

I borjan av september slutférdes férvarvet av Entrack med 400 MSEK per ar och har cirka 70 anstillda. Entrack kom-
verksamhet i Sverige, Finland, Polen och Italien. Entrack mer att organiseras som en sjélvstdndig verksamhet inom
levererar bland annat slitdelar och redskap, omsétter drygt affairsomrade Swecon.
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Pa styrelsens uppdrag
Stockholm den 2 oktober 2024

Magnus Kagevik
Vd och koncernchef
Lantmdnnen

Revisorernas granskningsrapport

Lantménnen ek for
Till styrelsen och verkstéllande direktéren

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for Lantménnen
ekonomisk férening per 31 augusti 2024 och den attamanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verk-
stillande direktéren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar 4r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pé var 6versiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfrag-
ningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning
och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgirder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgédrder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa
oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstédndigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grun-
dad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderfoéreningens del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 2 oktober 2024

Ernst & Young AB
Andreas Troberg Ann-Sofi Ignell Kristina Glantz Nilsson Jimmy Grinsvall
Auktoriserad revisor Fértroendevald revisor Fértroendevald revisor Fértroendevald revisor
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Alternativa nyckeltal

Lantménnen presenterar vissa finansiella nyckeltal som inte ses som substitut for finansiell information som presenteras
definieras enligt IFRS, s kallade alternativa nyckeltal, som i enlighet med IFRS. Definitioner av de alternativa nyckelta-
syftar till att mojliggéra en 6kad forstielse av Lantménnens len presenteras nedan.

verksamhet och utveckling. Alternativa nyckeltal ska inte

Beskrivning av finansiella nyckeltal (inklusive alternativa nyckeltal)

Nyckeltal Beskrivning

Avkastning pd eget kapital

Avkastning pd operativt kapital

Betalningsberedskap
EBITDA

Finansnetto

Genomsnittligt eget/operativt
kapital

Investeringar i anldggnings-
tillgangar

Justerat resultat
Jamforelsestdrande poster

Kapitalomsdttningshastighet
Kassaflode frdn den I6pande
verksamheten

Net debt
Net debt/EBITDA
Nettol@neskuld

Nettoskuldsdttningsgrad
Operativt kapital

Rorelsemarginal
Rérelseresultat
Soliditet

Avkastning pd eget kapital beréknas som periodens drsupprdknade resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.
Visar dgarna avkastningen pd deras investerade kapital.

Avkastning pd operativt kapital beréiknas som periodens drsupprdknade rérelseresultat dividerat med genomsnittligt
operativt kapital. Mdter avkastning pd det kapital som anvdnds i verksamheten.

Likvida medel och beviljade krediter enligt bestdmmelser i géllande Idneavtal. Visar tillgdngligt Idneutrymme enligt
gdllande Idneavtal.

Rorelseresultat, exklusive resultat fran intressebolag, och exklusive av- och nedskrivningar. Resultatet justeras dven for
forvarvade och avyttrade bolag, och avser de senaste tolv manaderna.

Finansnetto utgdrs av finansiella intdkter med avdrag for finansiella kostnader.

Genomsnittligt kapital berdknas pd utgdende balans varje ménad som ingdr i den redovisade perioden, det vill sdga tolv
perioder for heldr. Samtliga genomsnittliga kapitalmatt berdknas pd detta satt.

Summan av periodens investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgdngar exklusive nyttjanderdtter.

Ett resultat som dr justerat for jamforelsestdrande poster och ger en battre forstaelse for den operativa verksamheten.
Koncernens resultat kan pdverkas av vissa poster av jamforelsestérande karaktdr. Som jamforelsestérande poster definie-
ras poster av engdngskaraktdr som inte har direkt samband med den planerade framtida verksamheten och som, i varje
enskilt fall, ligger utanfdr beloppsintervallet +/— 50 MSEK.

Nettoomsdttning i forhdllande till genomsnittligt operativt kapital. Visar effektiviteten av anvéndningen av operativt kapital.
Periodens resultat justerat fér poster som inte dr in- eller utbetalningar utan bokféringsmdssiga kostnader, t.ex. avskriv-
ningar och realisationsvinster och -forluster. Justeringar gérs dven for betalda finansiella poster och inkomstskatt samt
fordndringar i varulager, rérelsefordringar och rérelseskulder.

Net debt utgdr frdn Nettoldneskuld, men endast finansiella tillgdngar som utgors av skuldinstrument, vissa noterade
(likvida) aktier samt likvida medel rdknas med. Definitionen dr uppdaterad fran och med andra tertialet 2024. Den nya
definitionen har ovdsentlig paverkan pa redovisade nyckeltal.

Net debt dividerat med EBITDA. Indikerar hur snabbt foretaget kan dterbetala sina skulder, uttryckt i dr.

Nettoldneskulden utgors av rantebdrande skulder, inklusive pensionsskuld och upplupna rdntor, med avdrag for finansiella
tillgéngar.

Nettoldneskuld i forhdllande till eget kapital. Visar finansiell risk och anvdnds for att se skuldsdttningsnivan.

Operativt kapital berdknas som icke rdntebdrande tillgdngar minus icke rantebdrande skulder. Skattefordringar och skat-
teskulder inrdknas inte i det operativa kapitalets tillgdngar och skulder. Visar hur mycket kapital som anvdnds i rorelsen.
Rérelsemarginalen berdknas som rérelseresultatet i procent av periodens nettoomsattning.

Rérelseresultatet utgdrs av nettoomsattningen och évriga rérelseintdkter med avdrag for rorelsekostnader.

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Visar hur stor del av tillgdngarna som dr finansierat av dgarna.

Beskrivning av icke finansiella nyckeltal

Nyckeltal Beskrivning

Energianvdndning
Olycksfallsfrekvens
Scope 1

Scope 2
Sjukfrénvaro

Utsldpp ton CO,e/MSEK
omsdattning, egen produktion

Energianvdndning for produktion, vérme, kyla och el, uttryckt i GWh.

Antal olyckor med minst en dags sjukfranvaro per en miljon arbetade timmar.

Utsldapp fran energianvdndning i egna anléggningar. Ldckage av kdldmedia ingdr ej.
Indirekta utsldpp frén inkdpt el, fidrrvdrme och fidrrkyla till egna anldggningar.

Antal timmar med frédnvaro pd grund av sjukdom i férhdllande till schemalagd arbetstid.
Utsldpp av vixthusgaser, redovisat i CO,-ekvivalenter, i relation till omsdttning.
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For mer information kontakta

Magnus Kagevik Michael Sigsfors Lantménnens presstjinst
Vd och koncernchef Ekonomi- och finansdirektér 010-556 88 00
magnus.kagevik@lantmannen.com michael.sigsfors@lantmannen.com press@lantmannen.com

Denna information dr sadan information som Lantmdnnen ek for dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 3 oktober 2024 kl. 08:00 CEST.

Kalender

Bokslutskommuniké 2024 e 11 februari 2025
Arsredovisning 2024 « 21 februari 2025
Foreningsstdmma 2025 7 maj 2025

Denna rapport kan laddas ned fran lantmannen.se/finansiellinformation
Lds gdrna mer om Lantmdnnen pd lantmannen.se

Folj oss dven pa:

f  facebook: jordtillbord
instagram: @jordtillbord
X X: @lantmannen

in linkedin: lantmdnnen
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Lantméinnen ar ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande
aktor inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi 4gs av

18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anstillda, har verksamheter
i ett 20-tal linder och omsitter 70 miljarder SEK pa arsbasis.

Med basen i spannmal foradlar vi akermarkens resurser for

ett livskraftigt lantbruk. Vart foretag ar grundat pa kunskap

och varderingar som har funnits i generationer hos vara dgare.
Genom forskning, utveckling och verksambhet i hela virdekedjan
tar vi tillsammans ansvar fran jord till bord.

Las giarna mer pa © lantmannen.se

@ Lantmannen

Produktion: Wildeco



